МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЧКУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

20.10.2022                                                                                           № 183

О внесении изменений в приказ от 10.10.2022 № 179

 В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 13.10.2022 № 316-01-63-2760/22 «О внесении

изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 18.08.2022 года № 316-01-63-2231/22», приказом УО от

17.10.2022 №416 «О внесении изменений в приказ от 07.10.2022 № 401»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ МБ ОУ Кочкуровской СШ от

10.10.2022 № 179 «Об утверждении  плана мероприятий («дорожной карты»)

«Организация и проведение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

МБ ОУ Кочкуровской СШ в 2023 году» (далее-План):

1.1. В графе  «Сроки» подпункта 2.1.4. подпункта 2.1. «Сбор сведений о

планируемом количестве участников ГИА-11 в 2023 году и лицах, привлекаемых к

проведению ГИА» раздела Плана VI «Организационное сопровождение» слово

«май» заменить на слово

«март»;

1.2. В графе  «Сроки» подпункта 3.5.1. пункта 3.5. «Организация и проведение

итогового сочинения (изложения) как условия допуска к ГИА-11» раздела Плана  VI

«Организационное сопровождение» слово «ноябрь» заменить на слово «октябрь»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       О.Н.Хвастунова